Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS SHIRT     899.00 899.007  899.00

1.00 2 SADI    47017 PRIYALAXMI  885.00 885.0025  1500.00

Cash Disc 15%  267.60

1,784.00Total Amt

1516.00

RS. ONE THOUSAND FIVE HUNDRED SIXTEEN ONLY

2.00